临时公告

 1

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2014-020

烟台泰和新材料股份有限公司

关于获得武器装备科研生产单位二级保密资格的公告

近日，公司收到山东省武器装备科研生产单位保密资格审查认证委员会《关

于批准烟台泰和新材料股份有限公司为二级保密资格单位的通知》，通知内容如

下：

依据国家保密局、国家国防科工局、总装备部关于《武器装备科研生产单

位保密资格审查认证管理办法》的规定，经军工武器装备保密资格认证审查组

审查和省军工武器装备科研生产单位保密资格审查认证委员会审议，批准你单

位为二级保密资格单位，并列入二级保密资格名录，有效期自批准之日起计算。

公司通过该项认证，表明公司具备了参与承担军队系统装备部门的涉密级武

器装备科研合同项目招标、订货和承包单位分包涉密合同的资格，对推广公司芳

纶系列产品在军工领域的应用具有非常重要的现实意义。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2014 年 8 月 1 日

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。

	关于获得武器装备科研生产单位二级保密资格的公告